



«Бекітемін»
№69 ЖБВОМ
директоры: А. Абжапелова
«01» 09 2021ж

«Келісемін»
Мектеп директорының оқу ісі
жөніндегі орынбасары: Қ. Кайбоглинова
«01» 09 2021ж

Ә/Б отырысында қаралды
Хаттама № 7
Бірлестік жетекшісі: Г. Баймуханова
«08» 08 2021ж

Ақтөбе қаласы №69 жалпы білім беретін орта мектебінің мектепалды даярлық «А»
сыныбының тәрбиешісі Ж.С. Есенбекованың 2021-2022 оқу жылына арналған
ұйымдастырылған іс-әрекеттің перспективалық жоспары

Сынып: мектепалды «А»сыныбы
Кыркүйөк айы 2021 жылы

Өтпелі такырып: «Біз мектепке барамыз»

Максаты: Мектептегі және сыныптагы негизги ережелерди билу және оларды сактай отырып балалардын билимге деген кызыгуушылгынын арттыруу. Мектеп алуасындагы және жакын маңайдагы өсимиликтер туралы билимдерин кенейтип табиगतты коргай билу.

Миндеттери: Мектепке деген сүйсепенишлик пен сыйластыкка тарбиелеу; ересектермен және курдастарымен сыпайы карым-катынас жасау дагдыларын калыптастыруу мектеп, ондагы достары туралы билимдерин кенейтуге ыкпал ететин ойын жагдаяттарын ұйымдастыруу, мектептеги және сыныптагы негизги кауипсиздик ережелерди билу және оларды сактау.

<p>Күні</p> <p>Денсаулык - 3 с Дене шынықтыру- 2,5с Кауіпсіз мінез-құлық негіздері-0,5 с</p>	<p>Қатынас -5с</p> <p>Сөйлеуді дамыту -1с Көркем әдебиет -1с Сауат ашу негіздері – 2с Орыс тілі -1с</p>	<p>Таным -2,5с</p> <p>Математика негіздері -1с Жаратылыстану-1с Құрастыру- 0,5с</p>	<p>Шығармашылық -5с</p> <p>Музыка-2с Сурет салу-1с Жапсыру-1с Мүсіндеу -1с</p>	<p>Әлеумет-1,5с</p> <p>Өзін-өзі тану- 1с Қоршаған ортамен танысу-0,5с</p>
<p>Дене шынықтыру Такырыбы:«Спорт залымен, ҰОҚ-дағы қауіпсіздік техникасымен танысу» Максаты: Спортзалда өздерін қалай ұстау керектігін, қауіпсіздік ережелерін сактай алады. Такырыбы: «Менің топтагы достарым» Максаты: Заттар арасымен екі аяқпен ирелендеп секіреді.</p>	<p>Сауат ашу Такырыбы:Кел, танысайыкі! Сөйлеу Максаты:Сөйлемнің мағынасын түсіну. Тыңдалған материал негізінде қарапайым сұрақтарға жауап қайтару. Орыс тілі Тема: «Моя любимая школа». Тема: «Моя любимая школа?» Цель: Произносить и различать звуки в словах и фразах. Внимательно слушать речь и правильно реагировать на нее. Сөйлеуді дамыту Такырыбы: Кел, танысайыкі! Максаты: Карым-катынастагы түрлі жагдаяттарда әдептілік сөздерін қолдана билу</p>	<p>Математика негіздері Такырыбы:«Сынып жиназдары» «Заттарды ортақ қасиеті бойынша топқа біріктіру» Максаты: Заттарды ортақ қасиеті бойынша біріктіре алады.</p>	<p>Жапсыру Такырыбы:«Менің мектебім » Максаты: Екіге бүктелген симметриялы пішіндегі қағазды қияды, жапсыра алады. Сурет салу Такырыбы: Мен сурет саламын Максаты: Боуды дұрыс пайдаланып, қылкаламмен дұрыс құрмыс істей алады.</p>	<p>Өзін-өзі тану Такырыбы:«Өзін-өзі тану әлеміне»саяхат Максаты:«Өзін-өзі тану әлемі» туралы түсініктерін кенейту</p>

02.09-03 .09

<p align="center">06.09- 10.09</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы:Менің топтағы достарым. Мақсаты:Жүру мен жүгіру дін негізгі түрлерін орындау, оларды алмастыру, қарапайым дене жаттығуларымен алмастыру Дене шынықтыру Тақырыбы Менің дене құрылысым. Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалысбарысында сапқа тұру түрлерін, сапта тұзу жүру түрлерін орындау Жүру мен жүгірудің негізгі түр-лерін орындау, оларды алмастыру, қарапайым дене жаттығуларымен алмастыру. Қауіпсіз мінез құлық негіздері Тақырыбы:Адам денесі Мақсаты:адамның дене құрылысы,оның манызды мүшеселірі туралы білімдерін, жұқпалы аурулар туралы, аурулардың алдын алудың негізгі шаралары туралы түсініктерін қалыптастыру</p>	<p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Кел, танысайык! Сөйлеу Мақсаты:Сөйлемнің мағынасын түсіну.Үлгіделген материал негізінде қарапайым сұрақтарға жауап қайтару. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Біздің ойындарымыз,Сөйлем. Мақсаты: Сөйлемді ажыратып, оның мағынасын түсіну, оларды үлгінің көмегімен және ұсынғылған үлгілер негізінде жазу. Көркем әдебиет Тақырыбы:Дұрыс сөйлеу мәнері Мақсаты:Қарым-қатынастағы түрлі жағдаяттарда әдептілік сөздерін қолдана білу. Кейіңкер дін іс-әрекетіне байланысты өз көзқарасын жай сөйлеммен білдіру Сөйлеуді дамыту Тақырыбы:Мен үлгілі баламын. Мақсаты:Сөздер мен фразалар дағы дыбыстарды дұрыс дыбыстау. Орыс тілі Тема:«Мои друзья» Цель:формировать у детей умение оказывать помощь в трудной ситуации, закрепить положительныне ассоциации с понятием «друзья»</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы:Танысу. Не қайда орналасқан? Мақсаты:Кеністікте бағдарлану: сол жақ, оң жақ, үстінде,астында, алдында (алды), артында, (арты), жақын, арасында, қасында. Жаратылыстану Тақырыбы:Қай өсімдік қандай жерде өседі? Мақсаты:Бөлме және жабайы өсетін өсімдіктерді салыстыру Құрастыру Тақырыбы: Біз қандай балалармыз? Мақсаты:Жұмыс барысында жұмыс орнын құралдарын ретке келтіру.Өзінің шығармашылық жұмысының нәтижесін сипаттау және бағалау.</p>	<p>Музыка Тақырыбы: Меніңмузыкалық әлемім Мақсаты:Музыкалық шығарманың мазмұнын түсініп,музыкалық жанрды ажырата алады. Музыка Тақырыбы: Мен өнерлі баламын Мақсаты:Музыкалық шығарманың мазмұнын түсініп,музыкалық жанрды ажырата алады. Сурет салу Тақырыбы: Мен сурет саламын Мақсаты: Үлгі бойынша пішінін ескере отырып сурет сала алады. Жапсыру Тақырыбы: «Менің көңіл күйім.» Мақсаты:бірнеше бөліктерден тұратын заттарды орналастырады және желімдей алады.</p>	<p>Қоршаған орта танысу Тақырыбы:Менің отбасым Мақсаты:Отбасындағы өзара тағу қарым-қатынастың маңызын түсініп, отбасы мүшелерімен бірлесіп жұмыс жасаубойынша орналастыру. Өзін-өзі тану Тақырыбы:Мен ерекше баламын Мақсаты:Баланың өзі және өзінің топтағы жағдайы туралы түсініктерін кеңейту.</p>
--	--	--	---	---

<p>Дене шынықтыру Тақырыбы:Мен күштімін, ептімін және іскермін. Мақсаты: Организмнің төзімділігі мен жаттыққан дығын жетілдіру үшін түрлі жүктемелерді бір тіндеп үдеуге,мен дене жаттығуларын орындау Дене шынықтыру Тақырыбы:Мен осындаймын,біз осындаймыз. Мақсаты: Заттармен және заттарсыз жалпы дамытушы жаттығуларды орындау. Дене шынықтыру Тақырыбы:Мен болашақ спортшымын. Мақсаты:Бір орында тұрып және қозғалысбарысында сапқа тұру түрлерін, сапта тұзу жүру түрлерін орындау.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Өскенде мен кім болам? Мақсаты: Тыңдалған мәтіндегі ақпаратты сурет, сызба, белгілер қолданып жеткізу Сауат ашу Тақырыбы:Біз – өнерлі баламыз.Сөйлем түрлері Мақсаты: Тыңдалған материал негізінде қарапайым сұрақтарға жауап қайтару. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Мен білетін жақсы сөздер. Сөз. Мақсаты: Сөз бен сөйлемді ажырата алады. Көркем әдебиет Тақырыбы:Мектепте не үйрене мін? Мақсаты:Кейіпкердің іс-әрекетіне айналысты өз көзқарасын жай әйлеммен білдіру.Кейіпкерге тән ерекшеліктерді жеткізу. Орыс тілі Тема:«Мой любимый класс» Цель: активизировать и расширять словарный запас по теме «Школа»</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы:Менің ойыншықтарым.Не қайда орналасқан? Мақсаты:Қағаз бетінде бағдарлану, карточкалардағы геометриялық фигуралардың орналасуын сипаттау. Жаратылыстану Тақырыбы:Табигат құбылыстарын қалай байқауға болады Мақсаты: Табиғат нысандары мен құбылыстарына қысқа уақыт аралығында бақылау жүргізу.</p>	<p>Музыка Тақырыбы: Мен өнерлі баламын Мақсаты:Музыкалық шығарманы тыңдап, эмоциямен қабылдайды және ажырата біле алады. Музыка Тақырыбы: Мен Отанымды сүйемін Мақсаты:Өн айта отырып,сол әннің мәтініне сай би қимылдарына қосыла алады Сурет салу Тақырыбы: Кемпіркосаққа қонаққа келдім Мақсаты:заттардың үлгі бойынша пішінін, түсін ескере отырып, сурет салады. Жансыру Тақырыбы:«Менің аулама» Мақсаты: Қайшының дұрыс ұстау және пайдалана отырып, берілген тапсырманы орындай алады. Мүсіндеу Тақырыбы: Сазбалшықтан мүсінделіп, бояулар-мен сәнделген ғажал ойыншықтар әлемі (Филимонов ойыншықтарының үлгісі бойынша) Мақсаты: Ермексазды домалату, шымышу,жалпайту тәсілдерін қолдана отырып, мүсіндей алады.</p>	<p>Қоршаған орта танысу Тақырыбы:Отбасымын міндеттері мен қызметтері. Мақсаты:Мектептегі және сыныптағы негізгі ережелерді білу және оларды сақтау. Өзін-өзі тану Тақырыбы: Отбасым-бақыт мекені Мақсаты:Отбасы мүшелерін атайды жәнеөз отбасы мүшесі ретінде қамқорлық білдіре алады</p>
--	--	---	---	---

20.09 -24.09	<p>Дене шынықтыру Такырыбы:«Менің сүйікті жануарларым» Максаты: Дұрыс баспапқы қалыпта тұрып, көлбеу қойылған нысанға ұсақ заттарды дақтырады Дене шынықтыру Такырыбы:Менің сүйікті ойындарым Максаты:25 см биіктікте ілінген затқа екпімен жүгтіріп келіп,қолын жоғары көтеріп секіріп тигізеді. Қауіпсіз мінез-құлық негіздері Такырыбы:«Сезім мүшелері» Максаты: Адамның дене құрылысын білу.Дұрыс дене бітімін сақтаудың негізгі ережелерін білу және қолдану.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Такырыбы:Отан деп соғанды жүрегім Максаты: Сөздер мен фразалар дағы дыбыстарды дұрыс дыбыс тау.Қарым-қатынастағы түрлі жағдаяттарда әдептілік сөздерін қолдана білу. Сауат ашу негіздері. Такырыбы:Бәріміз тақтақ айтамыз «Буын» Максаты: Сөзде неше дауысты дыбыс болса, сонша буын бола тынын түсінеді. Сауат ашу негіздері Такырыбы:Айналамдағы дыбыс тар. Дыбыс. Максаты: Тілдің дыбыстарын естіп қабылдау, оларды сөздер ішінен бөлу және сөзсіз жеке айту Көркем әдебиет Такырыбы: «Мен мектепке барамын » Максаты:Балалар әңгімесі тың дай, отырып әңгіме әдебижанрдың бір түрі екенін ажыратады. Орыс тілі Тема: «Во дворе школы» Цель:Научить составлять рассказ по плану. Расширять словарь по теме, научить проговаривать чистоговорки, разучить пословицы о дружбе</p>	<p>Математика негіздері Такырыбы:Менің меркем. Заттарды өлшемі (биіктігі, ұзындығы, қалыңдығы) бойынша салыстырамын. Максаты: Заттарды ені, биіктігі, жуандығы бойынша салыстырып, көлемдерінің арақатынасы көрсетілген заттарды табу. Жаратылыстану Такырыбы:Бақылау кезіндегі әсерін қандай? Максаты:Алынған ақпаратты ұсыну және қорытынды жасау Құрастыру Такырыбы:Көңілді қуыршақ тар Максаты: Құрастыру түрлеріне сәйкес түрлі техникалар мен тәсілдерді қолдану;Өзінің шығармашылық жұмысының нәтижесін сипаттау және бағалау</p>	<p>Музыка Такырыбы:Мен Отанымды сүйемін Максаты:Шығармалардың эмоциялық мазмұнын, олардың сипатын, көңіл күйін ажыраталды Музыка Такырыбы: Мен бақытты баламын Максаты:Музыкалық шығарманың күшті және әлсіз бөліктерін ажыраталды,ән салалды,би кимылдарын орындайды. Сурет салу Такырыбы: Мен сикыршымын. Максаты: Түрлі сызықтар көмегімен қарапайым сәндік өрнектерін салу. Жапсыру Такырыбы:«Камзол мен шапанды безендіреміз» Максаты: Текшеден дөңгелек пішін киноға үйрене отырып, бөліктерді жапсырады. Мүсіндеу Такырыбы: Түйе (казактың «Түйе су ішкенде неге артына ұрылып қарайды?» ертегісінің желісімен). Максаты: Өткір және кескіш құралдармен жұмыс барысын да қауіпсіздік техникасын және еңбек гигиенасын сақтау.</p>	<p>Өзін өзі тану Такырыбы: Достаса білейік Максаты:Баланың өзі және өзінің топтағы жағдайы туралы түсініктерін кеңейту. Достары туралы ұғымдарын кеңейту.</p>
--------------	--	--	---	---	---

<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Бірінші бол! Мақсаты: Организмнің төзімділігі мен жаттыққандығын жетілдіру үшін түрлі жүктемелерді біртіндеп жүктемегерді біртіндеп үдетумен дене жаттықтыруын орындау. Дене шынықтыру Тақырыбы: Өз мінез-құлқымызды басқарып үйренеміз. Мақсаты: Секірудің әртүрлі түрлерін орындау, тепе-теңдікті сақтай отырып өзгер мекі жағдайлардағы секірулер. Дене шынықтыру Тақырыбы: Әлемі жүріп үйренеміз. Мақсаты: Организмнің төзімділігі мен жаттыққандығын жетілдіру үшін түрлі жүктемелерді біртіндеп үдетумен дене жаттықтыруын орындау.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Кітап – алтын қазына» Мақсаты: Балалар әңгімесінің тыңдай, отырып әңгімесінің баяндап айта алады және әңгіме әдеби жанрдың бір түрі екенін ажыратады. Сауат ашу Тақырыбы: Мектепке не үшін барамыз? Мектеп бізге не үйретеді? А дыбысы мен әріпі Мақсаты: Сөздерді дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Мектеп асханасында. Н дыбысы мен әріпі Мақсаты: Тілдің дыбыстарын естіп қабылдау, оларды сөздер ішінен бөлу және сөзсіз жеке айту Көркем әдебиет Тақырыбы: Көкөністер мен жемістер туралы ертегі Мақсаты: Жанрларды ажырату (жұмбақ ертегі, әлен және т.б.) Қарым-қатынастағы түрлі жағдаяттарда әдептілік сөздерін қолдана білу Орыс тілі Тема: «Дерева во дворе школы» Цель: формирование умения согласовывать прилагательное с существительным в роде и числе.</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: Аңама көмектесе мін-5-ке дейін санаймын. Мақсаты: 20 көлеміндегі сан дарды тура және кері санау. Заттарды саны бойынша салыстырып, олардың реттік нөмірін атау. Жаратылыстану Тақырыбы: Тәжірибені қалай жасауға болады? Мақсаты: Педагогтің көмегі мен болжамдар жасау және оларды өздігінен топта шешу</p>	<p>Музыка Тақырыбы: «Мен бақытты баламын» Мақсаты: музыкалық шығарманың күшті және әліс бөліктерін ажыратады. Музыка Тақырыбы: «Мен әдепті баламын» Мақсаты: Музыка сипатына сәйкес ойын әрекеттерін қолданады және қимылдарды музыкаға ілесе орындайды. Сурет салу Тақырыбы: Менің арманым Мақсаты: Нүктелерді салғанда, қарандашты тік ұстау. Жапсыру Тақырыбы: Ертегілер елінде Мақсаты: Қайшымен жұмыс жасап, пішіндерді қиып, ақ парақ бетіне жапсыра алады. Мүсіндеу Тақырыбы: Түлкі мен ешкі (қазактың «Түлкі мен ешкі» ертегісінің желісімен) Мақсаты: Өткір және кескіш құралдармен жұмыс барысында қауіп-сіздік техникасын және еңбек гигиенасын сақтау.</p>	<p>Қоршаған орта танысу Тақырыбы: Мектептен танысамыз Мақсаты: Түрлі әлеуметтік жағдаяттарда шешім қабылдау. Қарапайым этикалық нормаларды біліп, сақтау. Өзін өзі тану Тақырыбы: Менің мектебім Мақсаты: мектеп туралы білімдерін жетілдіру, қызметшілер еңбегін айту. Дәптермен жұмыс</p>
--	--	---	---	--

Сынып: мектепалды «Ауыныбы»
Казан айы 2021 жыл

Өтпелі тақырып: «Менің отбасым»

Мақсаты: балалардың отбасы туралы түсініктерін қалыптастыру; отбасы мүшелерін ажырата білуге оларды жақсы көруге; көмек беруге үйрету.
Міндеттері: -отбасы мүшелеріне сүйіспеншілік пен сыйластыққа тәрбиелеу; туыстық туралы түсініктерін дамыту; отбасы туралы алған білімдерін кеңейтуге ықпал ететін ойын жағдаяттарын ұйымдастыру

Күні	Денсаулық - 3 с Дене шынықтыру 2,5с Кәуісіз мінез-құлық негіздері-0,5 с	Қатынас-5с Сөйлеуді дамыту -1с Көркем әдебиет -1с Сауат ашу негіздері – 2с Орыс тілі -1с	Таным –2,5с Математика негіздері-1с Жаратылыстану-1с Құрастыру- 0,5с	Шығармашылық –5с Музыка-2с Сурет салу-1с Жапсыру -1с Мүсіндеу -1с	Әлеумет-1,5с Қоршаған ортамен танысу- 0,5с Өзін- өзі тану- 1с
------	---	--	---	---	---

<p>Дене шынықтыру Такырыбы:Денсаулық сабағы. Мақсаты:Заттармен және заттарсыз жалпыдамытушы жаттығуларды орындау. Дене шынықтыру Такырыбы: Кыздар мен ұлдар жарысы. Мақсаты:Бір орында тұрып және козғалысбарысында сапқа тұру түрлерін, сапта тұзу жүру түрлерін орындау. Кәуісіз мінез-құлық негіздері Такырыбы:Дене бітімі дегеніміз не? Мақсаты: Дене мүшелерін ажырата білу.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Такырыбы:Мен білімді баламын Мақсаты:Берілген кіріспесі бойынша әңгіме мазмұнын болжау Сауат ашу Такырыбы:Мектепке жол. Л дыбыс мен әрпі. Мақсаты: Тілдің дыбыстарын естіп қабылдау, оларды сөздер ішінен бөлу және сөзсіз жеке айту. Сауат ашу негіздері Такырыбы:Мен – үлгілі баламын. Р дыбысы мен әрпі Мақсаты:Сөздігі дыбыстарды, олардың түрлерін(дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау. Көркем әдебиет Такырыбы:Алма(ертегі) Мақсаты: Сөздер мен фразалар дағы дыбыстар ды дұрыс дыбыстау. Орыс тілі Тема:Моя семья. Труд родителей Цель:расширять представления ления детей о семье как о людях, которые живут вместе, уточняют понятие«семья»,«родственники»;</p>	<p>Математика негіздері Такырыбы:Санап үйрене мін.1-ден 10-ға дейінгі сандар. Мақсаты: 20 көлеміндегі сандарды тура және кері санау. Заттарды саны бойынша салыстырып, олардың реттік нөмірін атау. Жаратылыстану Такырыбы:Табиғат деген не Мақсаты:Күнделікті өмір дегі табиғат туралы білімнің маңыздылығын түсіндіру</p>	<p>Музыка Такырыбы: Біздің мектеп Мақсаты: әуен сипатын ажыратып,қимылдайды,ән айтып, отбасы мүшелерін атай алады. Музыка Такырыбы: «Ардақты ұстазым» Мақсаты: таныс әннің, музыкалықшығарманың күшті және әлсіз бөліктерін ажыратады. Сурет салу Такырыбы: Жұлдызгүл – мектеп гүлі. Мақсаты: Геометриялық фигуралармен жұмыс жасау. Мүсіндеу Такырыбы: Карасан көзін тоймайды, Қыз Жібек қандай тамаша! (Дымков ойыншықтарының үлгісі бойынша). Мақсаты : Қол және саусақ бұлшықеттерін дамыта отырып, әртүрлі геометриялық фигуралардан адам денесін мүсіндей алады. Жаппсыру Такырыбы: Мектеп ауласында Мақсаты: қайшыменен дұрыс жұмыс істеуге үйрене отырып, бүктелген қағаздан тік төрт бұрыш пен шаршыны дұрыс қия алады.</p>	<p>Өзін өзі тану Такырыбы:Менің тәрбиешім Мақсаты: Үлкендер еңбегіне баға беру.Өз бетте рімен айта алады. Тәрбиеші деген сөздің мағынасын ашу.Еңбегі туралы айту</p>
04.10 -08 .10				

<p>Дене шынықтыру Тақырыбы:Организмді шынықтырамыз. Мақсаты:Жүру мен жүгірудің негізгі түрлерін орындау, оларды алмастыру, қарапайым дене жаттығуларымен алмастыру. Дене шынықтыру Тақырыбы:Жүспен дене бітімін жетілдіру. Мақсаты:Организмнің төзімділігі мен жаттыққандығын жетілдіру үшін түрлі жүктемелерді біртіндеп үдетумен дене жаттығуларын орындау Дене шынықтыру Тақырыбы:Біз спортпен айналысып, тезөсеміз. Мақсаты:Организмнің төзімділігі мен жаттыққандығын жетілдіру үшін түрлі жүктемелерді бір тіндеп үдетумен дене жаттығуларын орындау</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Мектеп ауласында Мақсаты: Грамматикалық тұрғыда жүйелі түрде өз ойын жеткізіп, сөйлемді анық айта алады. Сауат ашу Тақырыбы:Менің оқу құралдарым.О дыбысы мен әрпі Мақсаты: Сөзді буына бөлу, сөздері буын санын және орналасу ретін анықтау. Сауат ашу негіздері Тақырыбы:Мектеп кітапхана насында..Т дыбысы мен әрпі Мақсаты: Сөзді буына бөлу, сөздері буын санын және орналасу ретін анықтау Көркем әдебиет Тақырыбы:Айтшы, әжетай. Мақсаты:Жанрларды ажырату(жұмбақ,ертегі,өлең және т.б.)Қарым-қатынас тағы түрлі жағдаяттарда әдептілік сөздерін қолдана білу Орыс тілі Тема: Что за Улица, на которой я живу Цель:продолжить работу по заучиванию назвусть домашних адресов</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы:Сурет салып үйренемін. «Нешеу?» және «Реті бойынша нешінші?» екенін анықтаймын. Мақсаты:20 көлеміндегі сандарды тура және кері санау. Заттарды саны бойынша салыстырып, олардың реттік нөмірінатау Жаратылыстану: Тақырыбы:Өсімдік өсу үшінне қажет? Мақсаты: Өсімдіктің жанды табиғат бөлігі екендігін анықтай отырып, өсімдік тіршілігіне қажетті жағдайларды анықтау.</p>	<p>Музыка Тақырыбы: Ардақты ұстазым Мақсаты:Музыкалық дыбыс тардың жоғарылығы мен ұзақтығын ажырата біледі. Музыка Тақырыбы: Біздің мектеп Мақсаты:Өннің сипатын ажыратып,өнді көңіліді шаттықпен орындай алады. Сурет салу Тақырыбы: Мектебім – отбасым. Мақсаты: Ғимаратты өз бетінше бейнелеп, композицияны дұрыс құрастыра алады. Мүсіндеу Тақырыбы: Мектеп ауласында. Мақсаты: Ғимаратты өз бетінше бейнелеп, композицияны дұрыс мүсіндей алады. Жаппығу Тақырыбы: «Жапырақтар дан композиция жасау» Мақсаты:Бейнені құрастыруға қажетті геометриялық фигураны тандап, ұжымдық жұмысты жасай алады.</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы:Мектептегі қауіпсіздік және тәртіп ережелері. Мақсаты: Мектептегі және сыныптағы негізгі ережелерді білу және олардысаяқтау. Өзін өзі тану Тақырыбы:Жақсылық жасай білеміз Мақсаты: Барлығы жақсылық туралы ұғымды біледі.Кейбірі өз ойын айта алады</p>
---	---	--	---	---

<p align="center">18.10 -22 .10</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы:Күшті, әрі епті боламыз. Мақсаты:Жүру мен жүгүрудің негізгі түрлерін орындау, оларды алмас тыру, қарапайым дене жаттығуларымен алма стыру. Дене шынықтыру Тақырыбы:Дене бітімін күтеміз. Мақсаты:Заттармен және заттарсыз жалпы дамытушы жаттығуларды орындау. Кәуісіз мінез-құлық негіздері Тақырыбы:Жеке бас тазалығы. Мақсаты: Жеке гигиена туралы білімдерін қалып тастыру.</p>	<p>Сойлеуді дамыту Тақырыбы:Мектептегі оқита Мақсаты: Жолда жүру ереже дерін еске сақтап, алған білім дерін іс жүзінде қолдана алады. Сурет бойынша әңгіме құрас тыра алады. Сауат ашу Тақырыбы:Менің отбасым. У дыбысы мен әрпі. Мақсаты:Сөзді буынға бөлу, сөздегі буын санын және орнала су ретін анықтау Сауат ашу негіздері Тақырыбы:Ақылды ешкі. Ш дыбысы мен әрпі Мақсаты: Сөзді буынға бөлу, сөздегі буын санын және орнала су ретін анықтау. Көркем әдебиет Тақырыбы:Менің әжем Мақсаты:Шығыматін, ертегі, әңгіме өлеңдердің мазмұны негізінде сұрақтарға жауап беру. Кейіпкердің іс-әрекетіне байланысты өз көзқарасын жай сөйлеммен білдіру Орыс тілі Тема:Безопасность дома и на улице Цель:обучать детей умению разговаривать по телефону с дежурным службой спасения, самостоятельно пользоваться полученными знаниями в жизни.</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы:Менің оқу құралдарым.1-ден 20-ға дейінгі сандар. Мақсаты: 20 көлеміндегі сандарды тура және кері санау. Заттарды саны бойынша салыстырып, олардың реттік нөмірін атау. Жаратылыстану Тақырыбы:Өсімдік өсу үшін не қажет? Мақсаты:Өсімдіктің жанды табиғат бөлігі екендігін анықтай оты рып, өсімдік тіршілігіне қажетті жағдайларды анықтау Құрастыру Тақырыбы:Қарындаш салуға арналған стакан. Мақсаты:Жапсыруға арналған материалдарды тиімді жұмсау(тығызды ғы, түсі, текстурасы жағынан әртүрлі қағаздар жұмыс барысында жұмыс орнын, құралда рын ретке келтіру.</p>	<p>Музыка Тақырыбы: Біздің мектеп Мақсаты: Музыка, жанрларды ажырата біледі.Ойынды ережеге сай орындай алады. Музыка Тақырыбы: Көңілді әуендер Мақсаты: Әнді табиғи дауыспен, мәнді орындай алады Сурет салу Тақырыбы: Мектеп бағының сыбдыры. Мақсаты:Қылқаламды дұрыс қолдана отырып, ою-өрнек элементтерін бейнелей алады. Мүсіндеу Тақырыбы: Ермексаз қойылымы (Ы. Алтынсарин нің«Жануарлардың айтқысы») ертегісі бойынша мүсіндеу). Мақсаты: Кейіпкерлерге тән бөліктерді (мұрын, ауыз, көз, құлақ, аяқ, қанат) пропорцияны сақтай отырып, қарапайым әдістерді (жұмырлау, жаю, жалпайту, кескіш көмегімен Жапсыру Тақырыбы: « Әдемі көбелек.» Мақсаты:Қиюдың түрлі әдістерін қолдана отырып, сандықты жапсыра алады.</p>	<p>Өзін – өзі тану Тақырыбы:Мен бақытты баламын Мақсаты:Балалардың өзара қарым қатынасын ұлғайту, достыққа тәрбиелеу</p>
--	--	--	---	---

<p>Дене шынықтыру Тақырыбы:Сынлптағы достарым. Мақсаты:Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерін, сапталу жүру түрлерін орындау. Дене шынықтыру Тақырыбы:Біз достармен ойнаймыз. Мақсаты:Организмінің төзімділігі мен жаттыққан дығын жетілдіру үшін түрлі жүктемелерді біртіндеп ұлетумен дене жаттығуларын орындау Дене шынықтыру Тақырыбы:Біз-ортақ бір отбасы. Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерін, сапта тұзу жүру түрлерін орындау.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Бакытты отбасы Мақсаты: Өлең мазмұны бойынша сұрақтарға жауап бере алады, шағын өлеңді жатқа айта алады. Сауат ашу Тақырыбы:Саматтың ойыны. С дыбысы мен әрпі Мақсаты:Сөзді буынта бөлу, сөзделгі буын санын және орналау ретін анықтау. Сауат ашу негіздері Тақырыбы:Достық көмек. Д дыбысы мен әрпі Мақсаты:Сөзді буынта бөлу, сөзделгі буын санын және орналау ретін анық-тау. Көркем әдебиет Тақырыбы:Алтын бала Мақсаты:Жанрларды ажырата ту(жұмбақ,ертегі,өлең және т.б.)Кейіпкердің іс-әрекетіне байланысты өз көзқарасын жай сөйлеммен білдіру Орыс тілі Тема:Наш сад Цель: Учить детей понимать обращённую к ним речь, через дидактическую игру«Цветы»формировать усвоение и запоминание новых слов</p>	<p>Математика негіздер Тақырыбы:20-ға дейін санап үйренемін.Санау бойыншанешінші?Қанша бойынша заттарды саны бойынша салыстырып олардың реттік нөмірін атау. Жаратылыстану Тақырыбы:Өсімдіктерді н қандай түрлерін білесің? Мақсаты:Өсімдіктерді ағаштар, бұталар, шөптер тобына ажырату.</p>	<p>Музыка Тақырыбы: Көңілді әуендер Мақсаты әуен сипатын ажырата тыл,қимылдайды,ән айтыл,отбасы мүшелерін атай алады. Музыка Тақырыбы: Біз өнерпаз баламыз Мақсаты: әннің сипатын қабылдайды және дауысын дұрыс келтіріп ән айтады. Сурет салу Тақырыбы: Мектепке барар жолда. Мақсаты: Сурет композициясын құрастыру, бейнелеудің түрлі тәсілдерін, әртүрлі реңктерін бере алады. Жаспыру Тақырыбы:«Ғажайып фигуралар» геометриялық пішіндерді (қияр, қызылша, сәбіз, т.б.) көгөністер пішініне келтіріп жапсыра алады. Мүсіндеу Тақырыбы : Ақ дастарқан үстіне, әдемі табак сан берген (ою өнері) Мақсаты:Басқа балалармен топтасып немесе жекегей біртекті заттардан образдар мен сюжеттіккомпозициялар жасау (мысалы, ертегі, әңгіме, балаларға арналған халық әндері, санамақ, мазақтамаалар, аңыздар желісімен).</p>	<p>Қоршаған орта Тақырыбы:Мамандықтар әлемінде. Мақсаты: Еңбектің маңызын және адам өміріндегі барлық мамандықтардың қажеттігін түсіндіру. Өзін өзі тану: Тақырыбы:Жақсы қарым - қатынас жасауға үйренеміз. Мақсаты:балаларды адам бойын дағы жақсы қасиеттермен таныс тығу, бір – біріне деген қарым – қатынастарын арттыру, сыпайылыққа тәрбиелеу.</p>
---	--	--	--	---

Сынып: мектепалды «А»сыныбы
Караша айы, 2021 жыл

Өтпелі тақырып: «Дені сау алу және дені сау баланы сақтау»

Мақсаты: Баланың денсаулығын сақтауға және нығайтуға, тұрмыста, көшеде, табиғат жағдайларында қауіпсіз мінез-құлық дағдыларын қалыптастыруға және балалардың қимыл-қозғалыс тәжірибесін негізгі қимылдарды жетілдіру арқылы байытуға, шығармашылық, танымдық және сөйлеу қабілеттерін пайдалана отырып, қимыл белсенділігіне қажеттілікті жетілдіруге бағытталған.

Міндеттері: Балалардың денсаулығын сақтау және нығайту, тұрмыста, көшеде, табиғат жағдайларында қауіпсіз мінез-құлық дағдыларын қалыптастыру.

Күні	Денсаулық - 3 с Дене шынықтыру-2,5с Қауіпсіз мінез-құлық негіздері-0,5 с	Катынас -5с Сөйлеуді дамыту -1с Көркем әдебиет -1с Сауат ашу негіздері - 2с Орыс тілі -1с	Таным -2,5с Математика негіздері -1с Жаратылыстану-1с Құрастыру-0,5с	Шығармашылық -5с Музыка-2с Сурет салу-1с Жапсыру-1с Мүсіндеу -1с	Әлеумет-1,5с Қоршаған ортамен танысу-0,5с Өзін-өзі тану- 1с
08.11. -12.11	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Досынды сенімді қимылдауға үйрет. Мақсаты: Организмнің төзімділігі мен жаттыққандығын жетілдіру үшін түрлі жүктемелерді біртіндеп үдетумен дене жаттығуларын орындау. Дене шынықтыру Тақырыбы: Хайуанаттар бағы Мақсаты: Заттармен және заттарсыз жалпы нығайтушы жаттығуларды орындау Дене шынықтыру Тақырыбы: Қимыл-қозғалыс пен көңіл күйді жақсартамыз. Мақсаты: Заттармен және заттарсыз жалпы дамытушы жаттығуларды орындау</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Анама берін арнаймын Мақсаты: Сөздер мен фразалар дағы дыбыстарды дұрыс дыбыстау Сауат ашу Тақырыбы: Жануарлардың достығы. Ы дыбысы мен әрпі Мақсаты: Сұрақтарға жауа беріп, өзіне таным тақырып аясында диалогке қатысу Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Сүйкімді жануарларым. Қ дыбысы мен әрпі Мақсаты: Сөздері дауысты, дауыссыз дыбыстарды ажыратып, дұрыс дыбыстау. Көркем әдебиет Тақырыбы: Театрға саяхат Мақсаты: Сөздер мен фразалар дағы дыбыстарды дұрыс дыбыстау. Кейіпкерге тән ерекшеліктерді жеткізу. Орыс тілі Тема: Все обо мне Цель: Научить детей рассказывать о себе закрепить у детей понятие о здоровье как главной ценности человеческой жизни.</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: Менің көршілерім. Арттық: Кем. Соңша. Мақсаты: Топтардағы заттарды алып тастап немесе қоса отырып санын салыстыру/ теңдік пен теңсіздікті анықтау, санау. Жаратылыстану Тақырыбы: Қай өсімдік қандай жерде өседі? Мақсаты: Пиязшық арқылы көбейетін өсімдік түрлерінің өніп-өсуін бақылау.</p>	<p>Музыка Тақырыбы: Отбасым – бақытым Мақсаты: Музыкалық шығарманың сипатына қаржының өзгеруіне сәйкес өн салуды біледі. Сурет салу Тақырыбы Менің сүйікті жануарым. Мақсаты: Түрлі сызықтар көмегімен қарапайым сәндік өрнектерін салу. Мүсіндеу Тақырыбы: Ермексаздан жасалған күлдірті шарлар (камырпластика) Мақсаты: Тұзды камырдан жемістерді мүсіндей алады. Жапсыру Тақырыбы: «Әжемнің сандығы» Мақсаты: көкөністер мен жемістерді қиып, композиция жасай алады.</p>	<p>Өзін-өзі тану Тақырыбы: Жүрегімде жақсылық Мақсаты: Балаларды адамгершілікке имандылық инабаттылыққа тәрбиелеу.</p>

<p>Дене шынықтыру Тақырыбы:Қысқы табиғаттын ғажайып әлемі. Мақсаты:Жұру мен жүгірудің негізгі түр-лерін орындау, оларды алмастыру, қарапайым дене жаттығуларымен алмастыру. Дене шынықтыру Тақырыбы:Жыл мезгілдері. Мақсаты: Заттармен және заттарсыз жалпы дамытушы жаттығуларды орындау. Кәуіпсіз мінез-құлық негіздері Тақырыбы:Күн тәртібі дегеніміз не? Мақсаты: Тамақтану, ұйқы, демалыс, күн тәртібін сақтаудың қажеттілігін түсіну.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы:Менің досым Мақсаты: Сөздер мен фразалар дағы дыбыстарды дұрыс дыбыстау. Сөздердің лексикалық мағынасы Мен менін түсіну, мағынасы Бойынша жақын/қарама-қарсы сөздерді сөйлегенде қолдану Сауат ашу негіздері Тақырыбы:Ойын және мінез. М дыбысы мен әрпі. Мақсаты: Сөзді буынта бөлу, сөздегі буын санын және орнала су ретін анықтау. Сауат ашу негіздері Тақырыбы:Сүйкімді жануарларым. Қ дыбысы мен әрпі. Мақсаты:Сөздегі дауысты, дауыс сыз дыбыстарды ажыратып, дұрыс дыбыстау. Көркем әдебиет Тақырыбы:Айсулудың туған күні Мақсаты:Дыбыстарды түрлі ектіңде анық және дұрыс айту, сыбырлап және қатты айту. Түрлі эмоция мен сезімді білдіру үшін дауыс күшінің түрлі дәрежесін қолдану Орыс тілі Тема: Правильное питание. Витамины. Цель: воспитывать у детей бережное отношение к продуктам питания, заботливость, трудолюбие.</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы:Ынтымағы жарасқан отбасы. Алдыңғы. Кейінгі Мақсаты:+ таңбасын заттар тобының бірігуі және – таңбасын заттар тобынан азайту ұғымы арқылы түсініп, қолдану Жаратылыстану Тақырыбы:Бөлме өсімдігі деген не? Мақсаты:Пияшық арқылы көбейетін өсімдік түрлерінің өсіп-өнуін бақылау. Құрастыру Тақырыбы:Менің ынтымақты отбасым. Мақсаты:Орталықты, бұрыштар ды, ашекейлеу үшін екіге бүктел ген қағаздан, катпарлап бүк телген қағаздан қол ұстауды, шенбер айнала ән айт-қан адам бейнелерін, шілтер үлгіле рін, қар ұшқындарын, гүлдер, т.б кино.</p>	<p>Музыка Тақырыбы: Анашым – мақтаншым Мақсаты:Музыкадағы бейнелерді ажыратуға үйренеді.Әннің ширақ, сергек, сабырлы сипатын ажырата біледі. Сурет салу Тақырыбы:Менің отбасым ның дәстүрі. Мақсаты:Нүктелерді салған да, қарандашты тік ұстау. Мүсіндеу Тақырыбы: Құлдыр-құлдыр, құлыншақ. Мақсаты: жұмсарту, созу, құрастыру, жаю, тегістеу, жалпақтау, домалақтау тәсіл дерін қолдана отырып, қатыр мақкағазға бедерлеу арқылы жасай алады. Жансыру Тақырыбы: Алтын балық Мақсаты: Түрлі түсті қағаздарды көкөністің түсіне сәйкес тандап, заттың нұсқасына қарай пішіндерін қиып ала алады.</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы:Барлық маман дықтар қажет Мақсаты: Еңбектің маңызын және адам өміріндегі барлық мамандықтардың қажеттігін түсіндіру Өзін-өзі тану Тақырыбы:Жақсы сөз жанды жадыратады Мақсаты:Денсаулыққа апараар жол.Тәндік және рухани денсаулық. Жақсы ойлар біздің денсаулығы Мызды нығайтады. Жағым ды ойлау білгі. Сұраққа жауап алу жауаптарын толықтыру</p>
<p>15.11 -19.11</p>				

<p>22.11.-26.11.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы:Жәндіктер әлемі. Мақсаты: Организмнің төзімділігі мен жаттыққан дьғын же-тілдіру үшін түрлі жүктеме-лерді біртіндеп ұдетумен дене жаттығула рын орындау. Дене шынықтыру Тақырыбы:Суасты әлемінің танғажайыптары. Мақсаты: Су асты әлемі нін қауіпсіздік ережесін білу және қолдану.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы:Ағайынды екеуміз Мақсаты: Ертегінің мазмұны негізінде сұрақтарға жауап береді. Рөлдерге бөлініп, дауыс ырғағын салып ойнай алады. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Ұшты, ұшты!» ойнаймыз. Ұ дыбысы мен әрпі. Мақсаты: Сөздігі дауысты, дауысыздыбыстарды ажыра тып, дұрыс дыбыстау. Сауат ашу негіздері Тақырыбы:Айналадағы үлкен және кіші бейнелер. І дыбысы мен әрпі. Мақсаты: Сөздігі дауысты, дауысыз дыбыстарды ажыратып, дұрыс дыбыстау. Көркем әлебиет Тақырыбы:Қысқы баспана ертегі Мақсаты:Берілген сюжетті иллюстрация ,бірнеше сурет, сызбанұсқа бойынша әңгіме құрап айту. Өз тәжірибесі негізінде әңгіме құрап айту. Орыс тілі Тема:Помоги себе и другим Цель:воспитывать у детей бережное отношение к своему здоровью, окружающих людей и потребность заботиться о нем.</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы:Достарыммен ойнаймын. Заттардың қасиеттері Мақсаты:-танбасын заттар тобының бірігуі және – танба сын заттар тобынан азайту ұғымы арқылы түсініп,қолдану. Жаратылыстану Тақырыбы:Қандай жануарларды білесің? Мақсаты: Жануардың жанды табиғат бөлігі екендігін анықтау.</p>	<p>Музыка Тақырыбы: Тұтан күнді тойлаймыз Мақсаты: Музыкалық шығарманың ширақ, сергек, сабырлы, сипатын ажырата алады. Сурет салу Тақырыбы: Ата-анам арналған тосын сый. Мақсаты: Үшбұрыш пішіндерді салып, әртүрлі түспен бояп, түстерді ажырата алады. Мүсіндеу Тақырыбы: Сәукеге модульді мозайка Мақсаты:Бұйымды тұтырға орнату техникасын пайдалану, бір тұтырға бірнеше бұйымды орналастыру.</p>	<p>Қоршаған орта танысу Тақырыбы:Байланыс құралдары. Мақсаты: Байланыс құралдарының адам өміріндегі қажеттілігін түсініп, олардың қолданлу аясын атау. Өзін өзі тану Тақырыбы:Отбасындағы сүйіспеншілік Мақсаты:Отбасы жайлы айту, отбасының сүйіспеншілігін айту.Отбасы мүшелерін атау. Отбасыныңқарым- қатынасы жайлы айту Сүйіспеншілік дегенді қалай түсінесіңдерен сұраққа жауап алу. Дәптермен жұмыс өз отбасыңды қай суретке теңер едің?</p>
--	--	--	---	--

Сынып: мектепалды «А» сыныбы

Желтоқсан айы, 2021 жыл

Өтпелі тақырып «Жайнай бер, Қазақстаным!»

Мақсаты: Балалардың жас және жеке мүмкіндіктеріне сәйкес білім, білік, дағдыларды, рухани-адамгершілік құндылықтарды қалыптастыруға, "Мәңгілік Ел" жалпыұлттық идеясына негізделген жалпы адамзаттық қасиеттерді, патриотизм мен толеранттылықты тәрбиелеуге ықпал етеді.

Міндеттері: Балалардың тіл байлығын, сөзді байлығын, сөйлеу қабілетін дамыту, туған елін, жерін сүюге тәрбиелеу.

Күні	Денсаулық - 3с Дене шынықтыру 2,5с Қауіпсіз мінез-құлық негіздері-0,5с	Қатынас-5с Сөйлеуді дамыту -1с Көркем әдебиет -1с Сауат ашу негіздері – 2с Орыс тілі -1с	Таным –2,5с Математика негіздері -1с Жаратылыстану-1с Құрастыру- 0,5с	Шығармашылық –5с Музыка-2с Сурет салу-1с Жапсыру -1с Мүсіндеу -1с	Әлеумет-1,5с Қоршаған ортамен танысу- 0,5с Өзін-өзі тану- 1с
------	--	--	--	---	--

<p>29.11-03 .12</p>	<p>Дене шынықтыру Такырбыбы:«Суасты элементтангажайыптары» Максаты:Допты жоғары дақтырып, шалпақтап екі колмен қағып ала алады. Дене шынықтыру Такырбыбы: " Батырлар " ойыны Максаты:Бір қатармен заттар арасымен жүгіріп, жүруді үйрене алады. Кәуісіз мінез-құлық негіздері Такырбыбы: «Тамактану мәдениеті» Максаты:Дұрыс тамактану ережелерін білу және қолдану Тамактану мәдениетін және ұстанудың маңыздылығын түсіну</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Такырбыбы:Қанаттылар тіршілігі. Максаты:Сөздер мен фразалардағы дыбыстарды дұрыс дыбыстау. Берілген кіріспесі бойынша әңгіме мазмұнын болжау. Тындалған мәтіндегі ақпаратты сурет, сызба, белгілер қолданып жеткізу. Сауат ашу негіздері Такырбыбы:Мекені – жер. Е дыбысы мен әрпі. Максаты :Сөйлем сызбасының соңына тиісті тыныс белгілерін қою: нүкте, сұрақ белгісі, леп белгісі Көркем әдебиет Такырбыбы:Ормандығы шырша тойы Максаты :Берілген сюжетті иллюстрация, бірнеше сурет, сызба нұсқа бойынша әңгіме құрап айту. Кейіпкердің іс-әрекеті не байланысты өз көзқарасын жай сөйлеммен білдіру Орыс тілі Тема:Путешествие в нашу страну Цель: воспитывать у детей патриотические чувства к Родине: любовь, гордость, уважение к родной стране, бережное отношение к ней.</p>	<p>Математика негіздері Такырбыбы:Менің достарым. Заттар тобын салыстырамын Максаты : 1 -10 лейінгі сандар тізбегінде қалып қойған санды атау. Жаратылыстану Такырбыбы:Жануарлар қайда мекендейді? Максаты: Үй жануарлары мен жабайы жануарларды атап, сипаттау. Құрастыру Такырбыбы:Менің сүйікті жануарларым. Максаты: Қуыршақтар мен ойыншықтарға арнап ұлттық бұйымдарды, сондай-ақ, қазақ ою-өрнектерінің желісімен бағалардың ойданшығаруы/шаблон бойынша түрлі бұйымдарды, шырша ойыншықтарын, құттықтау ашықхағтарын, ұжымдық панноларды сәндеу.</p>	<p>Музыка Такырбыбы :Менің сүйікті достарым Максаты:Әнді орындап,, музыкалық жанрды ажырата алады. Сурет салу Такырбыбы: Достық ағашы Максаты: Суретке сәйкес бояу палитрасын тандау. Мүсіндеу Такырбыбы: Тон киген Айсұлу. Максаты : Әлем халықтарының ұлттық ойыншықтары мысалында затқа қарап, естетіліп және ойдан құрас тырып жапсырып манерлен ген образды сәндеу Жанпсару Такырбыбы : "Бәйтерек" Максаты:Геометриялық пішіндерден кеме қиып жасауды біледі. Қайшымен тиянақ ты жұмыс жасай алады.</p>	<p>Өзін өзі тану Такырбыбы:Дос болайық бәріміз Максаты: Бағаларды өзара жақсы қарым-қатынас жасай білуге үйрету.Дос дегенді қалай түсінесің?Сенің досың кім?Досыңа не сыйлар едің? Деген сұрақтар қоя отырып, бүтінгі сабақ такырбыбын аш</p>
---------------------	---	--	--	---	--

<p>Дене шынықтыру Такырыбы: «Айналамыздағы алаем» Максаты: Екі қатарға тұрып бір-біріне допты екі қолмен лақтыруды біледі. Дене шынықтыру Такырыбы: «Айналамыздағы алаем» Максаты: Төпе-теңдік қолға доп ұстап орындық үстімен жүре алды. Дене шынықтыру Такырыбы: «Керуен» Максаты: Жүру мен жүгірудің негізгі түрлерін орындау, оларды алмастыру, қарапайым дене жаттығуларымен алмастыру</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Такырыбы: Мәлімдік бұлақ. Сөздер мен фразаларды дыбыстарды дұрыс дыбыстау. Максаты: Берілген кіріспесі бойынша әңгіме мазмұнын болжау. Тындалған мәтіндегі ақпаратты сурет, сызба, белгілер қолданып жеткізу. Сауат ашу негіздері Такырыбы: Жыл мезгілдері. К дыбысы мен ерпі Максаты: қоршаған ортадағы заттардың топтарын, жыл мезгілдерінің белгілері мен табиғаттың жеке құбылыстарын атайды Сауат ашу Такырыбы: Табиғат – менің өз үйім. Ү дыбысы мен ерпі. Максаты: сөздері буындардың ретін анықтау; буын дардан сөз құру (ауызша), жай сөздердегі дыбыстардың ретін көрсету; қолды жазуға дайындау. Көркем әдебиет Такырыбы: Сырғанақ Максаты: Сөздер мен фразалар дағы дыбыстарды дұрыс дыбыстау. Орыс тілі Тема: Мой город Цель: воспитывать у детей интерес к своей стране, чувство любви гордости за свою страну и родной город;</p>	<p>Математика негіздері Такырыбы: Достарыммен жасаймын. Тізбек және заңдылық Максаты: Заттарды саны бойынша салыстырып, олардың реттік нөмірін атау. Жаратылыстану Такырыбы: Құстар қайда қыстайды? Максаты: Қыстап қалатын құстар мен жыл құстарды атау.</p>	<p>Музыка Такырыбы: Табиғат тамшылары" Максаты: Музыканы тыңдау және орындау барысында өз сезімдерін айта алады. Сурет салу Такырыбы: Домбыраның үні. Максаты: Жұмыс барысында жұмыс орны мен құралдарды ретке келтіру. Мүсіндеу Такырыбы: Аққала және оның достары. Максаты: : Затқа қарап және елестету арқылы, ермексаздың, сазбалшықтың және басқа да материалдардың бүтін бөлшектерін соза отырып, таныс заттарды, түрлі пішіндегі, көлемдегі жеміс-жидек, жануар, құстардың модельдерін қарапайым геометриялық пішіндер негізінде мүсіндеу.</p>	<p>Қоршаған орта Такырыбы: Көлік түрлері. Максаты: Қозғалыс ортасы мен қолданылуы бойынша көлік түрлерін ажырату және сипаттау. Өзін өзі тану Такырыбы: Менің кішкентай достарым Максаты: Достық сыйластық адамгершілік ұғымдарына тәрбиелеу. Өзінің досын жайлы әңгімелеу. Екі дос Үзінді көрсету Сұраққа жауап алу Өз досыңды қызықтылықта тастап кетуге бола ма? Өз досыңа қалай көмектесе сін. Дәптермен жұмыс. Досыңа берер сыйлықтың суретін сал және әңгіме леп бер.</p>
--	--	--	--	--

13.12 -15.12	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Ұлы Жібек жолы» Мақсаты: Тізбекте жүріп келе жатып, тізені жоғары көтере, кен алындап, «шантышы» сияқты қимылын жасап жүре алады.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы:«Қазақстанның онтүстігіненсолтүстігіне саяхат» Мақсаты:Жүру мен жүгірудің негізгі түрлерін орындайды,қарапайым дене жаттығуларын жасай алады.</p>	<p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы:Жолын болсын, жолаушы!И дыбысы мен әрпі. Мақсаты: дыбыстық құрылымы әртүрлі үш және төрт дыбыстардан тұратын сөздерге дыбыстық талдау жасауды жетілдіру;сөйлем туралы бастапқы түсініктерін қалыптастыру</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы:Қысқы орманға саяхат.Й дыбысы менарпі. Мақсаты: Жазу жолын, жол-аралық кеністікті, жолдың жоғарғы және төменгі сызығын сақтап, әріп элементтерін жазу</p> <p>Орыс тілі Тема:Независимый Казахстан (Первый Президент РК, госсимволика) Цель:воспитывать чувство гордости за свой народ. Прививать чувства патриотизма, миролюбия, национального согласия;</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы:Мен айналаны танып-білемін. Апта күндері Мақсаты: Аптадағы күндер дін/жылдағы айлардың санын білу.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы:Сенің дененің құрылысы қандай? Мақсаты: Адамның негізгі дене мүшелерін атап, олардың қызметін білу.</p>	<p>Музыка Тақырыбы: Айнала ақша қар Мақсаты: Музыка ырағын сезіну, түрлі сипаттарды ажырата алады. Сурет салу Тақырыбы:Қазақстан-мақтаншымы! Мақсаты: Жұмыс барысында жұмыс орны мен құралдарды ретке келтіру. Жапсыру Тақырыбы: Шыршаны безендіреміз. Мақсаты: Текшеден дөңгелек пішін киноға үйренеді. бөліктерді желімдейді елім"</p>	
--------------	---	---	---	---	--

<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Қазақстанның онтустігінен солтүстігіне саяхат» Мақсаты: Сөкірудің ертүрлі түрлерін орындайды, тепе-теңдікті сақтай отырып өзгермені жағдайлардағы сөкірулерді орындайды.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Шетелге саяхат» Мақсаты: «Шетелге саяхат» Мақсаты: Заттармен және заттарсыз жалпы дамытушы жаттығуларды орындау</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Жанұярлар қайда тұрады? Мақсаты: Сөздер мен фразалар дағы дыбыстарды дұрыс дыбыс тау. Сөздердің лексикалық мағынасы мен мәнін түсіну. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Ғарышқа сапар. Ғ дыбысы мен әрпі. Мақсаты: Тілдің дыбыстарын естіп қабылдау, оларды сөздер іші-нен бөлу және сөзсіз жеке айту. Сөздерді дыбыстарды, олардың түрлері (дауысты, дауыссыз жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Ертегілер еліне саяхат. Г дыбысы мен әрпі. Мақсаты: Сөздерді дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау Көркем әдебиет Тақырыбы: Ертегілер еліне саяхат Мақсаты: Өзінің эмоциялық күйін ауызша жеткізу. Жанрларды ажырату (жұмбақ, ертегі, өлең және т.б.) Тыңдалған материалды иллюстрациялар бойынша оқиға ретін сақтап баяндау Орыс тілі Тема: Астана- столица нашей Родины Цель: воспитывать чувство патриотизма, уважение к культуре и традициям разных народов.</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: Ас атасы – нан. Ай атаулары, апта күндері, тәулік бөліктері Мақсаты: Заттарды саны бойынша салыстырып, олардың реттік нөмерін атау. Жаратылыстану Тақырыбы: Сөзім мүшелерінің қызметі қандай? Мақсаты: Сөзім мүшелерін атап, олардың қызметін білу.</p>	<p>Музыка Тақырыбы: Айнала ақша қар Мақсаты: Музыканы мұқият тыңдап, музыка сипатына сай кимылдарын жасай алады. Сурет салу Тақырыбы: Су асты әлемі. Мақсаты: Ағашты түтікшемен үрлеу тәсілімен бейнелеуді біледі. Шығарма шылықпен ұжымды түрде жұмыс жасай алады. Мүсіндеу Тақырыбы: Не деген ғажап кесе! Мақсаты: Мүсіндеуде айқын бейнені конструкция тәсілі мен беруге ертүрлі әдіс-тәсілдерді қолдана алады. Жапсыру Тақырыбы: Кел, Жана жыл! Мақсаты: Жапсыруда дербес немесе ұжымдық сюжеттік композиция жасау, заттардың кеніс-тіктік қатынастарын, түсін, пропорциясын, заттар мен олардың бөлшектерінің текстурасын есепке ала отырып оларды аспапта, сұта, жерге қатыстылығы бойынша орналастыру.</p>	<p>Қоршаған ортамен танысы Тақырыбы: Мен тұратын қала (ауыл) Мақсаты: Өз өңірінде бағдарлану тәсілдерін және өз үйінің (тұрғылықты мекенжайын) мекенжайын атау Өзін өзі тану Тақырыбы: Достық татулықтан басталады. Мақсаты: Достық мағынасының мәнін түсіндіру. Екі дос аңгімесін оқып беру Досына қалай көмекте сер едің? Өз досың жайлы айт</p>
<p>20.12- 24 .12</p>				

<p>Дене шынықтыру Тақырыбы:«Шетелге саяхат» Мақсаты:дене бітімін дұрыс қалыптастыру мен аяқ табанын нығайтуға арналған жаттығуларды орындайды.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Байқоңыр» Мақсаты:Организмнің төзімділігі мен жаттық қандығын жетілдіру үшін түрлі жүктемелерді біртін деп үдетумен дене жаттығу ларын орындау Дене шынықтыру Тақырыбы:« Ғарышқа саяхат» Мақсаты:Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерін, сапта тұзу жүру түрлерін орындау Қауіпсіз мінез- құлық негіздері Тақырыбы:«Дерумендер» Мақсаты: Пайдалы және зиянды азық-түліктерді ажырату. Дерумендердің пайдасын түсіну және түсіндіру.</p>	<p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Қанбақ пен қоныздың саяхаты. Ұ дыбысы мен әрпі. Мақсаты: Сөйлеу барысында дауыс ырғағын сақтап, вербалды емес қарым-қатынас құ-ралдарын (ым-иш-ара, кимыл), сөз-дерді (кешіріңіз, тыңданыңызшы! және т.б.) қолдану. Сауат ашу негіздері Тақырыбы:Қанбақ пен қо- ныздың саяхаты. Ұ дыбысы мен әрпі. Мақсаты: Сөйлеу барысында дауыс ырғағын сақ-тап, вербалды емес қарым-қатынас құ-ралдарын (ым-иш-ара, кимыл), сөз-дерді (кешіріңіз, тыңданыңызшы! және т.б.) қолдану.</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы:Фермада. заттарды ұзындығы бойынша салыстырамын Мақсаты: Көрнекілік негізінде қарапайым мысалдар мен тапсырмаларды шешу. Жараттылықтану Тақырыбы:Сенің өмір сүруіне не қажет? Мақсаты: Адамның өмір сүруіне қажетті жағдайларды білу.</p>	<p>Музыка Тақырыбы: Жасыл шырша Мақсаты: Шырша әнін кимыл- қозғалыспен орындай алады.</p>	
---	--	---	--	--

Сынып: мектепалды «А»сыныбы

Қаңтар айы,2022 жыл .

Өтпелі тақырып :«Тірі және өлі табиғат»

Мақсаты:тірі және өлі табиғат заттары мен құбылыстары, маусымдық өзгерістер, өсімдіктер туралы білімдерін кеңейтуге; жануарлар, жәндіктер мен өсімдіктердің барлық түрлерін сақтаудың қажеттілігі туралы түсініктерін қалыптастыруға; табиғатпен тікелей байланысты тәжірибені игеруге;қоршаған ортаға ұқыпты қарауды және тіршілік ету ортасының маңызын түсінуге бағытталған.

Міндеттері:Табиғатқа қамқорлық қарым-қатынас дағдыларын,табиғатты сақтауға деген ынталарын және біліктеріне тәрбиелеу

Күні	Денсаулық - 3 е Дене шынықтыру 2,5с Қауіпсіз мінез-құлық негіздері- 0,5 с	Қатынас-5с Сөйлеуді дамыту -1с Көркем әдебиет -1с Сауат ашу негіздері -2с Орыс тілі -1с	Таным - 2,5с Математика негіздері -1с Жаратылыстану-1с Құрастыру- 0,5с	Шығармашылық -5с Музыка-2с Сурет салу-1с Жалпыру -1с Мүсіндеу -1с	Әлеумет-1, 5с Қоршаған ортамен танысу-0,5с Өзін- өзі тану- 1с
17.01- 21.01	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Туған өлке» Мақсаты:Секірудің әртүрлі түрлерін орындайды,тепе-теңдіктісақтай отырып секіреді.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы:«Атжарысы» Мақсаты: негізгі қимылдарды орындауда шығармашылық танытады.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы:«Батырлар» Мақсаты:Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерін, сапта тұзу жүру түрлерін орындау</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы:Қысқы орман. Мақсаты: Сөздер мен фраза ларды дыбыстарды дұрыс дыбыстау.</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы:Шөл дала мен сулы жер.Ө дыбысы мен әрпі. Мақсаты:Сөзделідыбыстарды, олардың түрлерін дұрыс дыбыстау.</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы:Біз көне заттар музейіндеміз.3 дыбысы мен әрпі. Мақсаты: Сөйлеу барысын да дауыс ырғағын сақтау Көркем әдебиет Тақырыбы:Мақтақыз бен мысық</p> <p>Мақсаты:Дыбыстарды түрлі екіпінде анық және дұрыс айту. Орыс тілі Тема:Дикие животные Цель:Научить описывать диких животных, ознакомить .</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы:Табиғат сыйы. Заттарды салмағы бойынша салыстырамын</p> <p>Мақсаты:Заттарды саны бойынша салыстырып, олардың реттік нөмерін атау.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы:Жансыз табиғатқа нежатады. Мақсаты: Жансыз табиғатқа жататын денелер мен заттарды анықтау.</p>	<p>Музыка Тақырыбы: Астанаға саяхат Мақсаты: Музыкалық шығарманың кіріспесі мен қайырмасын ажырата алады.</p> <p>Сурет салу Тақырыбы: Аккала бізге қонаққа келді. Мақсаты: Қардың суретін салады.</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: Бұйра қоспақан. Мақсаты: Пластикалық, конструктивтік және мүсіндеу техникаларын қолдану</p> <p>Жалпыру Тақырыбы: Өнші суықторғай. Мақсаты:Шаршы қағаздан кино тасірлерін қолдану арқылы ай мен жұлдыздар бейнесін жапсыра алады.</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы:Туған өлкем нін табиғаты Мақсаты:Өз өңірінің климаты мен табиғатын сипаттау.Өз өңірін сурет сызбада бейнелеу</p> <p>Өзін өзі тану Тақырыбы: Барін жақсы көремін Мақсаты: жақсыкөру» ұғымы туралы түсініктері кеңейген.Жақсы көру дегеніміз не Сен отбасында кімді өте жақсы көресің? Балаларға сүйіспеншілік туралы айту</p>

<p>24.01-28.01</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы:«Данкы аскак тулғалар» Мақсаты: Секірудің әртүрлі түрлерін орындау, тепе-теңдікті сақтай отырып өзгермелі жағдайлардағы секірулер,Өрмелеу, өрмелеп шығу, астымен еңбек теу, еңбектеп өту түрлерін орындау</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы:«Мерген» Мақсаты: Жүру мен жүгірудің негізгі түрлерін орындау, оларды алмастыру, қарапайым дене жаттығуларымен алмастыру</p> <p>Қауіпсіз мінез-құлық негіздері Тақырыбы: Қауіпсіздік мектебі.Мен үйдемін Мақсаты: Үйдегі қауіпсіздік ережесін сақтаудың қарапайым ережелерін білу.</p> <p>Қантар оқиғасына байланысты 17.01- 21.01 күніне ауыстырылды)</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы:Бағдаршам – көшедегі көмекшім Мақсаты:Сөздер мен фразалар дағы дыбыстарды дұрыс дыбыс тау.Берілген кіріспесібойынша әңгіме мазмұнын болжау. Сауат ашу негіздері Тақырыбы:Біз көне заттар мұзекіндемсіз.3 дыбысы мен әрпі. Мақсаты: Сөйлеу барысында дауыс ырғағын сақтап, вер-балды емес қарым-қатынас құралдарын (ым-ишара, кимыл), сөздерді (кешірініз, тыңданыңызшы! және т.б.) қолдану. Сауат ашу Тақырыбы:Анамыздың әлдіі. Ә дыбысы мен әрпі. Мақсаты:Тілдің дыбыста рын естіп қабылдау, оларды сөздер ішінен бөлу және сөзсіз жеке айту Көркем әдебиет Тақырыбы:Аңыз әңгімелер Мақсаты:Тыңдаған мате риал негізінде қарапайым сұрақтарға жауап қайтару Иллюстрацияларды ертегі бөлімімен сәйкестендіру</p> <p>Орыс тілі Тема:Что растет в лесу? Цель: Научить называть виды растений на русском языке, находить знакомые слова в тексте</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы:Көліктер. Фигуралар ен заттардың пішінін атаймын Мақсаты: Көрнекілік негі зінде қарапайым мысалдар мен тапсырмаларды шешу. Жаратылыстану Тақырыбы:Жансыз табиғат тын пайдасы қандай? Мақсаты: Күнделікті өмірдегі жансыз табиғат денелері мен заттарының қолданылу аясын атау</p> <p>Құрастыру Тақырыбы:Айналам қандай тамаша Мақсаты:Жұмыс барысын да жұмыс орнын, құралдарын ретке келтіру</p>	<p>Музыка Тақырыбы Қызықты жорықтар Мақсаты: Дауысы мен есту қабілеттерін дамы туға арналған жаттығу лардан қиын емес әуен дерді айта алады. Мүсіндеу Тақырыбы: Аязата қонаққа келді. Мақсаты: Дененің қара пайым пропорцияларын есепке ала отырып, қозғалыстағы адамның немесе жануардың қарапайым фигурасын мүсіндеу</p> <p>Жапсығру Тақырыбы: Менің төрт аяқты достарым. Мақсаты: Түрлі пішіндерден бейнелерді қиып, жапсыра алады. Суретсалу Тақырыбы:Бізді зымырандар күтуде. Мақсаты:Т еометриялық фигуралармен жұмыс жасау.</p>	<p>Өзін өзі тану Тақырыбы:Мен ұқыпты баламын Мақсаты: Ұқыптылық ұғымының адамгершілік құндылық ретіндегі мәнін ашу.ұқыптылық, жағымды әдеттер туралы түсініктерін кеңейту;өз-өзіне қызмет ету дағдыларын,дамыту.ұқып тылыққа, жағымды әдеттерге тәрбиелеу</p>
---	---	---	--	--

31.01-04.02	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Ақшылдар» Мақсаты: Заттармен және заттарсыз жалпы дамытушы жаттығуларды орындау</p> <p>Тақырыбы: «Жайлаудағы ойындар» Мақсаты: Сөкірудің әртүрлі түрлерін орындау, тепе-теңдікті сақтай отырып өзгермелі жағдайлардағы сөкірулер</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Қыстаудағы ойындар» Мақсаты: Сөкірудің әртүрлі түрлерін орындау, тепе-теңдікті сақтай отырып өзгермелі жағдайлардағы сөкірулер</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Көліктер және оның түрлері Мақсаты: Тыңдалған мәтіндегі ақпаратты сурет, сызба, белгілерқолданып жеткізу</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Жұмбақ айта білеміз. Ж дыбысы мен әрпі Мақсаты: Тілдің дыбыста рын естіп қабылдау, оларды сөздер ішінен бөлу және сөзсіз жеке айту</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Қонақ күту – салтымыз. П дыбысы мен әрпі Мақсаты: Тілдің дыбыс тарын естіп қабылдау, олар ды сөздер ішінен бөлу және сөзсіз жеке айту.</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Төлдер айтысы Мақсаты: Сөйлеу барысында дауыс ырғағын, қарқынның, сөз арасындағы кідірісті және вербалды емес қарым-қатынас құралдарын (ым-нишара, кимыл т.б) қолдану. Берілген сюжетті иллюстрация бірнешеуірет, сызбанұсқа бойынша әңгіме құрап айту.</p> <p>Орыс тілі Тема " Дикие Животные» Цель: Научить описывать диких животных, ознакомить и расширить словарь за счет слов, обозначающих основные характеристики животных</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: Ұшақпен ұшамыз. Бүтінді және бөлікті салыстырамын</p> <p>Мақсаты: Көлемінде тура және кері санау. Заттарды саны бойынша салыстырып, олардың реттік нөмерін атау.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Су мен ауаның қандай қасиетін білесің? Мақсаты: Су мен ауаның қасиеттерін сипаттау</p>	<p>Музыка Тақырыбы: Бағдаршам бағыт береді Мақсаты: Шығармалардың мазмұнын түсінеді, олардың сипатын, кеніл күйін ажырата біледі Сурет сағу Тақырыбы: Шөл даламен керуен келеді. Мақсаты: Геометриялық фигуралармен жұмыс жасау.</p> <p>Жапыру Тақырыбы: «Таяқаны безендіреміз» Мақсаты: симметриялық бүктеу арқылы бірдей екі пішінді қияды, салыс тырмалы орналастыра біледі</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: Қыдырымпаз мысық Мақсаты: Ермексазды үнгіді, ширатады, жылдастырады әдіс-тәсілдерімен мысықты мүсіндейді.</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Қазақ халқының мәдениеті Мақсаты: Көрнекі материалдарды зерделеу негізінде қазақ халқының көшпенділік тұрмысын сипаттау</p> <p>Өзін өзі тану Тақырыбы: Мен ұқыпты баламын Мақсаты: Ұқыптылық ұғымының адамгершілік құндылық ретіндегі мәнін біледі. Балаларға сурет көрсете отырып, ұқыпты бала мен ұқыпсыз баланы салыстыру. Сұрақ қоя отырып жауап алу</p>
-------------	--	---	---	---	---

Сынып: мектепалды «А» сыныбы
Ақпан айы, 2022 жыл

Өтпелі тақырып «Қыздықты қыс мезгілі!»

Мақсаты: балалардың тұлғасын дамытуға қоршаған ортамен өзара әрекет етуге қажетті танымдық әрекеттің қарапайым дағдыларын меңгерту, қыс мезгілінің ерекшеліктерін ажырата білуге үйрету.

Міндеттері: қыс мезгіліндегі ерекшеліктер туралы білімдерін кеңейту; табиғатты қорғауға, қамқорлық жасауға тәрбиелеу; бірлескен әрекетке баулу; сөздік қорын молайту, есте сақтау, ойлау қабілеттерін жетілдіру

Күні	Денсаулық - 3 с Дене шынықтыру 2,5с Кәуіпіз мінез-құлық негіздері-0,5с	Қатынас -5с Сөйлеуді дамыту -1с Көркем әдебиет -1с Сауат ашу негіздері - 2с Орыс тілі -1с	Таным - 2,5с Математика негіздері -1с Жаратылыстану-1с Құрастыру- 0,5с	Шығармашылық -5с Музыка-2с Сурет салу-1с Жапырыу -1с Мүсіндеу -1с	Әлеумет-1,5с Қоршаған ортамен танысу-0,5с Өзін-өзі тану- 1с
-------------	---	--	--	--	---